

Ohutsuolen kapseliendoskopia

Tutkimuksen tarkoituksena on saada kapselikameralla videokuvaa ohutsuolesta.

Varaa tutkimuksessa käyntiin aikaa noin 30 minuuttia – 2 tuntia.

Ennen tutkimusta

- **Viikko ennen tutkimusta:** lopeta rautalääke.
- **Tutkimusta edeltävänä päivänä:** syö klo 12 lähtien vain liemiruokia (esim. kirkkaat keitot, lihaliemi, mehut, kahvi, tee, vesi).
- **Klo 22 lähtien ole syömättä ja juomatta tutkimuksen alkuun asti.** Jos välttämätöntä, voit juoda vähän vettä.
- **Tutkimusaamuna:** Kaksi tuntia ennen tutkimusta voit ottaa aamulääkkeet veden kanssa, muutoin älä juo mitään!

Pukeudu väljiin vaatteisiin ja ota mukaasi T-paita.

Mikäli potilas ei selviydy itsenäisesti, on hänellä oltava saattaja mukana.

Tutkimuksen aikana

Sinulle kiinnitetään vatsan alueelle leveä vyö, joka välittää kapselikameran ottamat kuvat kannettavaan rekisteröintilaitteeseen.

Tämän jälkeen nielaiset 11 x 27 mm kokoisen kapselin veden kanssa.

Tutkimukseen kuluu osastolla aikaa 30 minuuttia – 2 tuntia, jonka aikana kapselin sijainti tarkistetaan noin puolen tunnin välein.

Tutkimuksen jälkeen

Kun on varmistettu, että kapseli on ohutsuolessa, voit lähteä kotiin rekisteröintilaitteen kanssa. Sen jälkeen voit juoda kirkkaita juomia kuten vettä tai mehua. Neljän tunnin kuluttua kapselin nielaisusta voit syödä kevyen lounaan ja tämän jälkeen voit noudattaa normaalia ateriarytmiä.

Tutkimuksen voit lopettaa, kun laitteen sininen valo lakkaa vilkkumasta tai viimeistään silloin, kun käyt nukkumaan.

Palauta laite seuraavana aamuna sovittuna aikana tutkimusyksikköön. Kertakäyttöinen kapseli poistuu ulosteen mukana.

Jos sinulla on tutkimuksen aikana tai jälkeen poikkeavia vatsaoireita, ota yhteys arkipäivänä Gastroenterologian poliklinikkaan puh. 05-352 6000 /soittopyyntö tai päivystysaikana Päivystyspoliklikkaan, puh. 116 117.

Ota huomioon

Saat tutkimuksen vastaukset lääkäriltä, joka hoitaa sinua.

Jos et tiedä, kuinka saat vastaukset, kysy siltä poliklinikalta tai osastolta, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua.

Peru aika, jos et pääse tulemaan. Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu.

